
SOLIS Sáčky na zip Startovací Set pro vakuovače  
92267 

Set obsahuje: 

3x Sáček se zipem 20x23cm 

2x Sáček se zipem 26x35cm 

1x Spojovací hadička pro vakuování 

1x pomůcka pro utěsnění 

 

Vakuování umožňuje hygienické uchovávání potravin až o 4x delší dobu. Chrání před spálením mrazem a 

plýtváním jídlem. 

Vhodné pouze pro SOLIS vakuovače  

Materiál bezpečný pro potraviny    

Zdravotně nezávazný materiál bez BPA 

Vhodný pro vaření Sous-vide (˂100°C) 

Vhodný pro mražení (˃ -20°C) 

Vhodný do vroucí vody (˂ 6 hodin/ ˂ 90°C) 

Lze mýt v myčce na nádobí 

Třívrstvý materiál 

Tloušťka fólie 150 - 170µm 

Pro opakované použití 

 

 

 

Návod k použití: 

Poznámka: Pro vakuování v sáčcích se zipem SOLIS je zapotřebí vakuovač SOLIS, který umožňuje vakuování 

pomocí vakuovací hadičky. 

1. Vložte potravinu do čistého a suchého sáčku. Sáček příliš nepřeplňte. Potravina by měla být minimálně 

2 cm pod červeným ventilem. Ujistěte se, že jsou okraje a také těsnící část - zip čisté a suché. Případnou 

vlhkost a nečistoty otřete kuchyňskou utěrkou. 

2. Uzavřete sáček pomocí utěsňovací pomůcky. To uděláte tak, že umístíte těsnící pomůcku na jede konec 

těsnícího zipu a protáhnete ji na druhý konec (Obr 1.) 

3. Vezměte hadičku, která je vybavená jedním bílým adaptérem na jednom konce a dvěma spojenými 

adaptéry na druhém konci. Zapojte jeden bílý adaptér do průhledného vakuovacího adaptéru (Obr. 2.) 

4. V závislosti na typu portu pro vakuovací hadičku u Vašeho vakuovače, zvolte vhodný adaptér (Obr. 3.) 

5. Přiložte gumovou část průhledného adaptéru na červený ventil sáčku. Stiskněte „Canister“ respektive 

„Canister Switch“ tlačítko na Vašem vakuovači. Vzduch se začne odsávat (Obr. 4.) 

6. Jakmile se vysaje veškerý vzduch, přístroj se vypne, a můžete sundat adaptér z ventilu.  

 

Otevření sáčku: Jednoduše otevřete těsnící zip zatáhnutím. 

 

Čištění 

• Po vyjmutí jídla, sáček opatrně omyjte jemnou houbičkou v teplé vodě s přípravkem na nádobí. Poté ho 

opláchněte čistou vodou a vysušte utěrkou. 

• Nebo můžete pouze sáček, nikoliv hadičku, nebo adaptéry umýt v myčce na nádobí. 

• Doporučujeme nechat sáček otevřený dokud není  kompletně suchý 

• Upozornění: Nepoužívejte agresivní nebo abrazivní čistící prostředky nebo rozpouštědla. Zabraňte 

kontaktu s ostrými předměty, mohlo by dojít k poškození sáčku.  

• Z bezpečnostních důvodů se vždy ujistěte, že je sáček absolutně čistý, než ho opět použijete. Pečlivě si 

přečtěte návod k použití vašeho vakuovače.  

 


